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Policy för Njurunda SKs hockeysektion 
 

Vår uppgift 
Njurunda SK:s hockeysektion har ungdoms- och juniorishockey som huvudverksamhet med en röd 

tråd från TKH till A-lag. Genom utbildade ledare och tränare skall verksamheten sträva till utveckling 

och framgång, för klubben, laget, och den enskilda individen. Verksamheten skall värna och sträva 

mot gemenskap där alla tar ansvar för klubbens, lagets och individens bästa. 

Våra övergripande mål för ungdoms- och juniorishockey 
Som spelare, ledare och medlem i Njurunda SK skall vi medverka till att: 

 

 Ha roligt både på och utanför ishockeyplanen. 

 Respektera varandra utifrån allas olika förutsättningar. 

 Engagerat och aktivt medverka till föreningens bästa. 

 Följa och respektera tagna beslut. 

 Alltid uppträda på ett värdigt sätt. 

 Alla som är intresserade ska ha möjlighet att prova på och/eller delta i vår ungdoms- och 

juniorishockey. 

Vår uppgift och vårt ansvar för fair play & respekt 
Vi motverkar mobbing, rasism och utanförskap i linje med Svenska ishockeyförbundets riktlinjer för 

Fair Play & respekt samt jobbar för allas lika värde oavsett kön, sexuell läggning, religiös tro mm. 

Alla medlemmar förväntas bidra till att vi uppnår en fördomsfri och öppen idrott. 

 

 Vi hånar eller hotar inte våra motståndare utan hejar på vårt lag. 

 Vi ifrågasätter inte domslut. 

 Vi skriker inte på domare eller funktionärer under eller efter matcher. 

 Vi har ett trevligt språk som föreningsrepresentant både på och utanför arenan. 

 Vi accepterar inte svordomar, könsord, rasistiska uttryck eller sexuella trakasserier. 

Spelarens ansvar 
Som spelare i Njurunda SK är man en ambassadör för klubben, vilket medför ett ansvar att alltid visa 

respekt mot sina kamrater, ledare, motståndare och domare. Som tjej eller kille i vår ungdoms- och 

juniorishockey är det viktigt att: 

 

 Uppträda juste mot kamrater, ledare och domare. 

 Visa respekt för uppsatta regler på och utanför planen. 

 Använda ett vårdat språk och undvika svordomar och fula gester. 

 Passa tider. 

 Värna om gemenskap och god kamratanda inom laget och föreningen. 

 

Spelaren ska också följa de regler som spelare och ledare i det enskilda laget har satt upp. Dessa regler 

ska utgå från denna policy och de grunder som förmedlas i Svenska hockeyförbundets Fair Play & 

Respekt. 
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Ledarens ansvar 
Som ledare i Njurunda SK är du först och främst lärare och instruktör. Tränarens roll är att utbilda 

samtliga spelare i den grupp som tränaren förvaltar. Vi ser därför inte att matchning och toppning har 

någon plats i vår ungdoms- och juniorishockey. Matcher är ytterligare ett tillfälle för att träna på bra 

färdigheter och beteenden. Samtal och vägledning under matcher och träning blir därför det sätt vi 

coachar och lär ut hockey på. Tränarens roll är inte att selektera spelare. 

 

Utöver det är det även ledarnas ansvar att: 

 

 Alla som vill, ska vara välkomna att spela ishockey i Njurunda SK:s ungdoms- och 

juniorishockey. 

 Värna om gemenskap och god kamratanda inom laget och föreningen. 

 Nivåanpassning sker inom ramen för laget, så att varje spelare ges utrymme att utvecklas i sin 

egen takt. 

 Uppvisa ett eget intresse för ishockeyförbundets och idrottslyftets tränarutbildningar i 

dialog med föreningen. 

Föräldrarnas ansvar 
En stor uppgift för föräldrar till unga spelare är att stötta och uppmuntra. Ett positivt förhållningssätt 

till träning, match, spelare, ledare och motståndare påverkar i allra högsta grad barnens inställning till 

deras eget spel, intresse och engagemang. Som förälder är det ett ansvar att man deltar i föreningens 

aktiviteter såväl sportsliga som inkomstbringande. 

 

Det är viktigt att som förälder tänka på: 

 

 Sträva alltid efter att tala i positiva termer om både medspelare, motståndare och 

domare. 

 Vi sätter inte press på spelarna utan vi ser till att träningar och matcher  ska vara en 

positiv upplevelse. 

 Besök både träningar och matcher 

 Respektera de beslut som tas inom föreningen och vara en god ambassadör för Njurunda 

SK 

Domare 
För att domaren/domarna ska få möjligheten att göra sitt bästa så är det spelarnas, ledarnas och 

föräldrarnas ansvar att följande punkter respekteras: 

 

 Vi respekterar domarens beslut och visar förståelse och hänsyn till domaren under 

matchen 

 Vi uppträder sportsligt och korrekt mot domarna före, under och efter match 

 Vi vill att domarna skall känna sig välkomna och trivas på vår arena 

 Vi hånar inte domarna eller motståndarna 

 Vi berömmer och applåderar bra domarinsatser 

 Vi accepterar att både spelare och domare kan göra misstag 

 Vi ser domarna som viktiga medlemmar i hockeyfamiljen 

 Vi ser en god domarmiljö som viktig för rekryteringen av nya domare 
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Avslutningsvis 
Fair Play & Respekt ska vara en tydlig röd tråd genom all vår verksamhet och det är allas ansvar, såväl 

spelare och ledare som föräldrars. Där fair play och respekt även visas vid olika publikationer i sociala 

medier. 

 

Våra ledare ställer upp för våra barn frivilligt och ideellt med sin erfarenhet från idrott och arbetsliv 

samt kunskap som ledare och tränare utan att ställa krav på ersättning. Vår förenings verksamhet skall 

vara så bra att även när spelare slutar ska de känna sig nöjd med den tid de haft i föreningen vilket 

innebär att de talar gott om vår förening och dess ungdoms- och juniorverksamhet. 


